
 

 

  

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2025-05-22 Nr. T3-14 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2025 m. gegužės 19 d. 14.00–14.55 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas Z. Zimkus. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai Š. Varna, R. Želvys, I. Malinauskas. 

Nuotoliniu būdu dalyvavo: komiteto pirmininko pavaduotoja N. Trinskienė, komiteto narys 

A. Kairys. 

Nedalyvavo:  

Komitete dalyvavo visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Savivaldybės 

vicemeras S. Balčiauskas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas P. Petkevičius 

Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė, Finansų skyriaus vedėja D. Petrėnienė, 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų koordinatorė) R. 

Nevulytė, Pasvalio rajono savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas (jaunimo reikalų 

koordinatorius) Ž. Matulas, Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė A. Grabskienė, Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus specialistė E. Gerštautienė, Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus 

energetikos inžinierius R. Gritėnas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. G. Vilys, Bendrojo 

skyriaus specialistė R. Jaruševičienė, Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas V. 

Bajorūnas. 

Buvo darytas garso ir vaizdo įrašas, kuris laikomas posėdžio protokolu, vyko tiesioginė 

transliacija. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 28 d. posėdžio darbotvarkės klausimų pastabų 

bei pasiūlymų. 

1.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-236 

„Dėl Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, 

sąrašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (T-178) 

1.2. Dėl Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti 

informaciją, sąrašo patvirtinimo (T-181). 

1.3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolierės Rimos Juodokienės paskatinimo (T-179)  

1.4. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo (T-177). 

1.5. Dėl žemės mokesčio tarifų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių nustatymo (T-

188). 

1.6. Dėl pritarimo projektui „Judumo paslaugų plėtra Pasvalio rajono savivaldybėje“ ir 

prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (T-183). 

1.7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tapimo VšĮ „Panevėžio keleivinis transportas“ dalininke 

(T-190). 

1.8. Dėl pritarimo projektui „Pasvalio rajono savivaldybės inovatyvių ilgalaikės priežiūros 

paslaugų infrastruktūros plėtra“ (T-193). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų  



 
1.9. Dėl techninės klaidos ištaisymo Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 26 

d. sprendime Nr. T1-228 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos 

į darbo rinką skatinimo programos finansavimo patvirtinimo“ (T-197). 

1.10. Dėl 2007 m. kovo 14 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N67/2007-0019 

nutraukimo (T-191). 

1.11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties 

atnaujinimo (T-189). 

1.12. Dėl turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino perdavimo (T-194).  

1.13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-129 

,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-184). 

1.14. Dėl akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ 2024 metų investicijų Pasvalio šilumos 

tinklų rajone pritarimo (T-187).  

1.15. Dėl neformaliojo švietimo programų klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio Pasvalio 

muzikos ir sporto mokyklose 2025–2026 mokslo metais nustatymo (T-186). 

1.16. Dėl kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios (T-182). 

1.17. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-194 

„Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-180). 

1.18. Dėl apmokėjimo už valstybinių brandos egzaminų vykdymą tvarkos aprašo patvirtinimo 

(T-192). 

1.19. Dėl atstovo delegavimo į Kultūros ministerijos formuojamą regioninę kultūros tarybą 

(T-185). 

1.20. Dėl gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo Pasvalio rajone (T-195). 

1.21. Dėl gatvėms pavadinimų suteikimo Pasvalio rajone (T-196) 

1.22. Dėl 2024 metų Pasvalio rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-

198). 

 

1.1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-236 „Dėl Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti 

informaciją, sąrašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Vienbalsiai pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.2. SVARSTYTA. Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai 

pateikti informaciją, sąrašo patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Vienbalsiai pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.3. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolierės Rimos Juodokienės 

paskatinimas. 

Balsavo dėl sprendimo projekto svarstymo Taryboje: už – 4, prieš – 1, susilaikė – 1. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.4. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.5. SVARSTYTA. Žemės mokesčio tarifų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių 

nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.6. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Judumo paslaugų plėtra Pasvalio rajono 

savivaldybėje“ ir prisidėjimas prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.7. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tapimas VšĮ „Panevėžio keleivinis 

transportas“ dalininke. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 



 
1.8. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Pasvalio rajono savivaldybės inovatyvių ilgalaikės 

priežiūros paslaugų infrastruktūros plėtra“. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.9. SVARSTYTA. Techninės klaidos ištaisymas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. birželio 26 d. sprendime Nr. T1-228 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo 

ir integracijos į darbo rinką skatinimo programos finansavimo patvirtinimo“. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.10. SVARSTYTA. 2007 m. kovo 14 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N67/2007-

0019 nutraukimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.11. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos 

sutarties atnaujinimas. 

Komiteto narys I. Malinauskas siūlo 1 kv. m nuomos kainą – 2,00 Eur per mėnesį. 

Balsavo: 

1. Dėl 1 kv. m nuomos kainos – 1,46 Eur per mėnesį: už – 1, susilaikė – 1. 

2. Dėl 1 kv. m nuomos kainos – 2,00 Eur per mėnesį: už – 3, susilaikė – 3.  

Balsams pasiskirsčius po lygiai, balsuojama dar kartą. 

1. Dėl 1 kv. m nuomos kainos – 1,46 Eur per mėnesį: už – 2, prieš – 2, susilaikė – 1. 

2. Dėl 1 kv. m nuomos kainos – 2,00 Eur per mėnesį: už – 3, prieš – 2, susilaikė – 1. 

Balsams pasiskirsčius po lygiai lėmė komiteto pirmininko Z. Zimkaus balsas, jis dėl 1 kv. m 

nuomos kainos – 2,00 Eur per mėnesį balsavo – „už“. 

NUSPRĘSTA. Komiteto siūlymas „1 kv. m nuomos kaina – 2,00 Eur per mėnesį“. Pritariama 

sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.12. SVARSTYTA. Turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintinas perdavimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.13. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 29 d. sprendimo 

Nr. T1-129 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.14. SVARSTYTA. Akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ 2024 metų investicijų Pasvalio 

šilumos tinklų rajone pritarimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.15. SVARSTYTA. Neformaliojo švietimo programų klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio 

Pasvalio muzikos ir sporto mokyklose 2025–2026 mokslo metais nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.16. SVARSTYTA. Kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimas 

netekusiais galios. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.17. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo 

Nr. T1-194 „Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.18. SVARSTYTA. Apmokėjimo už valstybinių brandos egzaminų vykdymą tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.19. SVARSTYTA. Atstovo delegavimas į Kultūros ministerijos formuojamą regioninę 

kultūros tarybą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.20. SVARSTYTA. Gatvės geografinių charakteristikų pakeitimas Pasvalio rajone. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.21. SVARSTYTA. Gatvėms pavadinimų suteikimas Pasvalio rajone. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 



 
1.22. 2024 metų Pasvalio rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                Zenonas Zimkus 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Milda Jarašūnienė 

 

 

 


